
ZP/2505/02/22 

Ciechanów, dnia 19.01.2022r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę stentów lekowych­
ZP / 2505/02/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

SMT Polonia Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 13A, 80-219 Gdańsk 
NIP: 1132998303 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 17.01.2022 godz. 10:00 złożono 
1 ofertę: 

stent lekowy 
SMT Polonia Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 13A, 80-219 Gdańsk 
NIP: 1132998303 

Oferta otrzymała 100 % w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

~-:-~-m-:-s-a--




